



Katowice, dnia 11.10.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziała

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku 25*. Nr sprawy: ZP-23-143UN

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej:

Pytanie nr 1: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2: W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia lub braku wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym w § 2 pkt 9b niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy. W przypadku nie dostarczenia dokumentów lub powstania zwłoki w uzupełnieniu dokumentów określonych w §2 pkt 12, którego dotyczy wezwanie, Zamawiający naliczy a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto towaru którego opóźnione dokumenty dotyczą za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu tych dokumentów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru którego opóźnione dokumenty **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.**

Pytanie nr 2: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2: W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.**

Pytanie 3: Zadanie 1, poz. 11

Czy zamawiający wydzielił poz.11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4: Zadanie 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza standardową strzykawkę cewnikową typu Janetta?

Prosimy o sprecyzowanie z jakim elementem worka ma być kompatybilna strzykawką?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem SWZ wymaga zaoferowania strzykawki o objętości 100 ml ze złączem luer-lock.



Pytanie nr 5: Zadanie 1 Poz.1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu typu spike ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w odniesieniu do umiejscowienia filtra.

Pytanie nr 6: Zadanie 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do pobierania leków z otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem 45 stopni 1,2 x 25 mm, 1,2 x 40 mm, 1,2 x 50 mm – do wyboru Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 4 wymaga zaoferowania igły z otworem bocznym. Określony w pytaniu opis odpowiada pozycji trzeciej, gdzie Zamawiający w związku z powyższym pytaniem wyraża zgodę na zaoferowanie igieł w kilku rozmiarach.

Pytanie nr 7: Zadanie 1 Poz. 5 –9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę jałowych jednorazowego użytku 3cz. Luer lock ze skalą nominalną (nierozszerzoną) kompatybilnych z lekami cytostatycznymi (potwierdzone oświadczeniem producenta dołączonym do oferty). **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawkę bez rozszerzonej skali, pozostałe wymaganie zgodnie z SWZ i odpowiedziami na pytania.**

Pytanie nr 8: Zadanie 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy łącznik do połączenia 2 strzykawkę luer-lock ma posiadać płaskie i gładkie membrany łatwe do dezynfekcji? **Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagania w tym zakresie.**

Pytanie nr 9: Zadanie 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę jednorazowego użytku, 3 częściowych ze skalą rozszerzona 50/60 ml, kompatybilnych z lekami cytostatycznymi (potwierdzone oświadczeniem producenta dołączonym do oferty). **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu strzykawkę 50/60 ml.**

Pytanie nr 10: Pakiet 16, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylne, jednorazowego pokrowca na przewody o szer. 18 cm oraz dł. 244 cm, wykonany z mocnej folii PE (50µ, gramatura 46g/m²), z elastyczną zwężającą się końcówką, z taśmą lepnią 1,8x20 cm do fiksacji na głowicy i dodatkowym przyklepcem paskowym 15 cm z drugiej strony osłony. Opakowanie jednostkowe torebka typu peel pouch zaopatrzona w 4 etykiety samoprzylepne posiadające indeks wyrobu, numer lot, datę ważności, nazwę producenta. Osłony pakowane zbiorczo po 25 szt. w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem. **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ.**

Pytanie nr 11: Pakiet 16, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony okrągłej nie zawierająca lateksu, wykonana z przezroczystej folii PE o grubości 50 µm i gramaturze 46 g/m², o wymiarach: 45 x 35 cm (szer. x wys.), średnica otworu po rozciągnięciu min. 70 cm, jałowa, pakowana jednostkowo w rozrywaną torebkę typu peel pouch, na opakowaniu min. 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Osłony pakowane zbiorczo po 25 szt. w worek foliowy, następnie karton. Producent



spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ.

Pytanie nr 12: Pakiet 16, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony okrągłej niezawierającej lateksu, wykonanej z przezroczystej folii PE o grubości 50 µm i gramaturze 46 g/m², o wymiarach: 75 x 65 cm (szer. x wys.), średnica otworu po rozciągnięciu min. 130 cm, jałowa, pakowana jednostkowo w rozrywaną torebkę typu peel pouch, na opakowaniu min. 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Osłony pakowane zbiorczo po 50 szt. w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie jest ono warunkiem koniecznym i wymaganym.

Pytanie nr 13: Pakiet 16, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylne go pokrowca na aparaturę w kształcie prostokąta o szer. 90 cm i wys. 30 cm, po rozciągnięciu średnica 80 cm, z wyprofilowanym wycięciem dopasowującym się do panelu RTG, wykonany z przezroczystej folii PE o grubości 50 µm, wykończony elastyczną lamówką, pakowany jednostkowo w rozrywaną torebkę typu peel pouch, na opakowaniu 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 z kodem kreskowym. Sterylizacja EO. Osłony pakowane zbiorczo po 25 szt. w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie jest ono warunkiem koniecznym i wymaganym.

Pytanie nr 14: Zadanie nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym opisie:

- zestaw do pobierania próbek w postaci płynów do badań np. z wydzieliny oskrzelowej przy badaniu bronchoskopowym.
- w jego skład wchodzi: pojemnik 25 ml, skalowany co 1 ml, zakrętka z końcówkami dł. 37 i 39 cm, dodatkowa zakrętka zabezpieczająca pojemnik, dren zakończony końcówką z kontrolą siły ssania, etykieta samoprzylepna
- niepirogenny, nietoksyczny
- nie zawiera ftalanów
- sterylizowany tlenkiem etylenu
- jednorazowego użytku ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ.

Pytanie nr 15: Zadanie nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z drenem o długości 145cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY
IM. ANDRZEJA MIEŁĘCKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach**

Wykonawcy winni uwzględnić udzielone odpowiedzi w ofertach, w szczególności w formularzu asortymentowo – cenowym.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.